



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2017/OMP/1038

uzavřené dne 12. září 2017, mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,

zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem

IČ : 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký,

vedoucí odboru majetkoprávního

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Ing. Jiří Doležal, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic, ÚMČ Praha 10

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

KVS stavební, spol. s r.o.

zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 157709

zastoupená jednatelem Jiřím Mittelbachem

se sídlem Kolbenova 616/34, Praha 9

IČO: 28982703

DIČ: CZ28982703

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je „Výměna oken bytových domů Murmanská 13, 15, Praha 10“, v objektu č.p. 1246, 1245, k.ú. Vršovice, ul. Murmanská 13, 15, Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných změn upravuje objem prací o práce souvisejících s odhalením zakrytých konstrukcí a dalších dílčí oprav, nezachycených v PD. Změny jsou zachyceny v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <u>Výměna okenního systému</u>	JKSO :
Stavba :	Výměna oken objektu Murmanská	SKP :
	VCP-MNP Murmanská 13,15	
Projektant :	PROJEKČNÍ KANCELÁŘ	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Městská část Praha 10	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : KVS stavební, s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0	005 12-2	45 000
R HSV celkem	409 396		
N PSV celkem	188 436		
ZRN celkem	597 832		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	597 832	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	642 832	VRN celkem	45 000

Výpracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : 15.06.2018 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
		

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	642 831,90 Kč
DPH	15 % činí :	96 425,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		739 257,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	VCP-MNP _ Murmanská 13,15
Objekt :	Výměna okenn.systémů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	272 377	0	0	0	0
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 283				
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	87 842	0	0	0	0
96	Bourání konstrukci	12 378	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	8 515	0	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	70 911	0	0	0
739	Ústřední vytápění	0	74 252	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské		43 274			
CELKEM OBJEKT		409 396	188 436	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN				Kč
005 12-2 Provozní vlivy - stav.práce omezovány provozem jiných osob		1,0	45 000	45 000
CELKEM VRN				45 000

Položkový rozpočet

Stavba :	VCP-MNP - Murmanská 13,15
Objekt :	Výměna okenní systémů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	767 99-5105 R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do do 100 kg N1: N2: N3: díl: 131 5 277 0 272	t	5,55	41 200,00	228 618,80
				5,55		
2	133-22762	Týc ocelová plocha jakost 11375 80x10 mm (dodávka nezahrnuta v rozpočtu) N1: plocha ocel. 80x100 mm R0: 0 272 N1: plocha ocel. 80x100 mm R0: 0	t	0,27	20 780,00	5 652,16
				0,27		
3	319 20-1311 R00	Vyrovnání povrchu zdiva ostění, maltou tl do 3 cm 3 cm (po bourání pro nosníky N, demont. oken ad.) 90°0,8°0,8	m2	64,80	186,00	12 052,80
				64,80		
4	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z porobetonových přesných hladkých tvárnici, kotveny do ostění okna byty podhled východní 2,25*0,15*0,15 podhled západní 2,25*0,15*0,15 podhled jižní 2,25*0,15*0,15 podhled severní 2,25*0,15*0,15 Součet	m2	30,38	830,00	25 211,25
5	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	3,49	241,12	842,23
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				272 377,24
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
6	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepidl paskou okna byty - ochrana při stavebních pracích obývané byty - postřikováno naostřené výměny oken (výměra místnosti * počet místnosti) Součet (výměra místnosti * počet místnosti) = 16,5 * 45	m2	742,50	18,70	13 884,75
				742,50		
7	7755109-R00	Doplnění a začistění spár na mezipodestě Vyplnění prostoru mezi mezipodestou a ocelovým svářencem XPS tl 40mm doplněný - montážní práce povrchová úprava podlahy - lícení a dokter je aplikované APU lícení finální povrchová úprava v jednotlivých rožích	soub.	4,00	1 220,00	4 880,00
8	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. Do 120 mm	m2	2,70	416,20	1 123,74
9	31794100RR	D.M ocelových L profilů koleno okna v zdivu spáry mezi ocelovým svářencem a rámem okna	ks	32,00	234,00	7 488,00
10	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	3,76	241,12	906,61
	Celkem za	6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 283,10
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
11	952 90-2110 R00	Čištění zametáním v chodbách (schodiště 1+2) Schodiště 1+2 (m2*úhry) 178*78)*60	m2	9 360,00	4,30	40 248,00
				9 360,00		
12	952 90-1111 R00	Výčistění budov-bytů o výšce podlaží do 4 m obývané byty - postřikováno naostřené výměny oken (výměra místnosti * počet místnosti) Součet (výměra místnosti * počet místnosti) = 16,5 * 45	m2	742,50	64,10	47 594,25
				742,50		
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				87 842,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	964 01-1221 R00	Odbourání ŽB konstrukce nadpraží oken do dl. 3 m, pro uložení nosníků "N"	soub.	1,00	12 378,00	12 378,00
14	964 01-1327 R00	Bourání části průvlaku z betonu prostého Průvlak/parapet na mezipodestěch (schodiště vnějš. 1246/13)	soub.	1,00	2 340,00	2 340,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 718,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	997 01-3118	Vnitřstaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy do 27 m 2,263-0,273	t	2,54	1 674,00	4 252,46
				2,54		
16	997 01-3501	Odvaz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,54	177,00	448,87
17	997 01-3509	Příplatek k dopravě za každý další 1 km, 9x 9*2 536	t	22,82	15,00	342,36
				22,82		
18	997 01-3813	Poplatek za skládku suší - směs odpadu z plast hmot	t	2,54	850,00	2 155,60
19	998 01-1003 R00	Přesun hmot pro budovy z výšce výšky do 24 m 2 816-0 012/0 012/0 012	t	3,01	271,00	815,71
				3,01		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 515,01
Díl: 735		Otopná tělesa				
20	735 49-RP	Technologie - zmrazování přívodu vody do trubek radiatorů. (povětrnostní podmínky - náhrad řešení) Najem. (dal. řešení)	kus	90,00	780,00	70 200,00
				90,00		
21	998 73-5202 R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	253,96	2,80	711,09
	Celkem za	735 Otopná tělesa				70 911,09
Díl: 739		Ústřední vytápění				
22	739R01-1	VCP Drobný montážní a kotvení materiál pro osazení otopného tělesa Vypuštění tělesa Odřezání koutů Zateplení výtahu a hřívků (odřezání proti nečistotám) Zateplení výtahu UT 2x patra	kus	90,00	814,00	73 260,00
					200,00	
					25,00	
					5,00	
					25,00	

Položkový rozpočet

Stavba :	VCP-MNP_Murmanská 13,15
Objekt :	Výměna okenní systémů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konžola M10 na křídový radiátor 2x			69,00	
		Drobný montážní materiál (třmoždinčky, matice, končí šrouby M10, rochetě nit, vyvážka 3-4, páska kodi rozložení)			82,00	
		Čistící kádla			380,00	
		Trubková konžola			28,00	
23	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	190,67	5,20	991,50
	Celkem za	739 Ústřední vytápění				74 251,50



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna okenních systémů za standardní okna s podokenní vyzdívkou a doplnění zateplení	JKSO	
Název objektu	Murmanská 1245/15 a 1246, 13. 100 00 Praha 10 - Vršovice	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Městská část Praha 10		
Projektant			
Zhotovitel	KVS stavební, s.r.o. Kolbenova 616/34. 190 00 Praha 9	28982703	CZ28982703
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		15.06.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž 121 492,68	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky 84 358,44	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž 182 312,64	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž 0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	388 163,76	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7. 12. 19-22	388 163,76
24 15 % 388 163,76 DPH	58 224,60
25 21 % 0,00 DPH	0,00
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	446 388,36

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele	0,00
28 Klouzavá doložka	0,00
29 Zvýhodnění	0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna okenních systémů za standardní okna s podkenní výzdívkou a doplnění zateplení
Objekt: Murmanská 1245/15 a 1246/13, 100 00 Praha 10 - Vršovice
Část:
JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 10
Zhotovitel: KVS stavební, s r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
Datum: 15.06.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	123 847,80
3	Svisle a kompletní konstrukce	36 498,90
4	Vodorovne konstrukce	50 374,60
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 897,53
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 076,77
99	Presun hmot	13 297,85
PSV	Práce a dodávky PSV	264 315,96
733	Ústřední vytápění - potrubí	41 184,57
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 738,11
739	Ústřední vytápění	8 620,05
771	Podlahy z dlaždic	2 468,58
775	Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)	78 232,45
776	Podlahy plovákové	44 976,20
783	Dokončovací práce - natěry	69 096,00
	<u>Celkem</u>	<u>302 163,76</u>

ROZPOČET

Stavba: Výměna okenních systémů za standardní okna s podlahou, vyzdvikou a doplnění zateplení
 Objekt: Murmanská 1245/15 a 1246/13, 100 00 Praha 10 - Vrškovičky
 Část: JKSO

Objednatel: Městská část Praha 10
 Zhotovitel: KVS Stavební, s.r.o., Kříbentova 61a/34, 190 00 Praha 9
 Datum: *****

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				okna čtyřl.					
				podhled vytápění 12x12,5		12,500			
				podhled západní 12x12,5		22,500			
				podhled jižní 12x12,5		5,000			
				podhled severní 12x12,5		5,000			
				okna 12		10,000			
106	M	MAF	2841238 0	podhled na 250,00 x 12,50	m2	53,157	414,00	22 007,00	15,0
				podhled na 125,00 x 12,50					
				podhled na 250,00 x 250,00		14,063			
				podhled západní 250,00 x 250,00		25,314			
				podhled jižní 250,00 x 250,00		5,625			
				podhled severní 250,00 x 250,00		5,625			
				okna 12		10,000			
107	K	PK	998776202	Přesun hmot, prokazatel pro radiátory povazkové v objektech v obj. 12 m	%	448,238	0,34	152,40	15,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				69 096,00	
108	K	783	783325142	Nátěry syntetické, slonovinový, radiátorů barva dražší, matný povrch 1x antikorozní a 2x email	kus	90,000	531,00	47 790,00	15,0
109	K	783	783425422	Nátěry syntetické, polibitá do DN 50 barva dražší, matný povrch 1x antikorozní a 2x email	m	670,000	31,80	21 306,00	15,0
				okna 12,50 x 12,50 (obj. 12)		270,000			
				okna 12,50 x 12,50 (obj. 12)		100,000			
				okna 12,50 x 12,50 (obj. 12)		10,000			
				Celkem:				398 163,76	

Datum #####

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		2,028			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		0,450			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		0,450			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		0,450			
	D		99	Práce na zaplacení				13 297,85	
51	K	013	997013118	Vytváření základů podlahy sůl a vyloučených hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizací	1	7,996	746,70	5 970,61	15,0
52	K	013	997013501	Odvaz sůl na skládku a vyloučených hmot nebo mozků skládku do 1 km se složením	1	7,996	227,60	1 819,89	15,0
53	K	013	997013509	Přijímač k odvazu sůl a vyloučených hmot na skládku ZKD 1 km ploš 1 km	1	68,021	9,91	684,00	15,0
54	K	013	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkové)	1	0,201	924,82	185,89	15,0
56	K	011	998011003	Práce na hmot pro budovy v do 24 m	1	19,233	241,12	4 637,46	15,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				264 315,96	
	D		733	Ustřední vytápění - potrubí				41 184,57	
57	K	731	733111302	Potrubí podlahy vytápění svařované běžné nízkotlaké DN 10	m	270,000	147,82	39 911,40	15,0
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		75,000			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		30,000			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		30,000			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		30,000			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		30,000			
58	K	PK	998733202	Práce na hmot pro budovy vytápění v objektech v do 12 m	%	399,114	3,19	1 273,17	15,0
	D		735	Ustřední vytápění - stupňová tělesa				19 738,11	
64	K	731	735191910	Nápuštěné vstupy do stropních těles a stoupaček	stoup	10,000	965,00	9 650,00	15,0
65	K	731	735494811	Vypuštěné vstupy do stropních těles a stoupaček	stoup	10,000	965,00	9 650,00	15,0
66	K	PK	998735202	Práce na hmot pro budovy vytápění v objektech v do 12 m	%	193,030	2,27	438,11	15,0
	D		739	Ustřední vytápění				8 620,05	
68	K	PK	739R01	Drobný montážní a křeslov materiál pro osazení stropního tělesa	kus	90,000	77,00	6 930,00	15,0
69	K	PK	739R02	Topná železná a nerez	hod	5,000	338,01	1 690,05	15,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				2 468,58	
91	K	771	771573914	Oprava podlahy z keramických dlaždic režných lepených do 18 x 18 cm2	kus	6,000	38,34	230,04	15,0
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		6,000			
92	M	MAT	559473280	Dlaždice keramická	m2	7,425	296,00	2 212,65	15,0
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		0,750			
90	K	775	998771204	Práce na hmot pro podlahy dlaždic v objektech v do 36 m	%	24,427	1,06	25,89	15,0
	D		775	Podlahy skladové (parket) v. výšy - lamely 3/3				78 232,45	
93	K	775	775413115	Montáž podlahové listy ze dřeva vyhledané nebo měřené dle specifikace	m	146,250	32,10	4 694,63	15,0
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		40,625			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		73,125			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		16,250			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		16,250			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		146,250			
94	M	MAT	614181010	Listy dřevěné tloušťky 22 mm	m	153,583	34,92	5 360,23	15,0
95	K	775	775510952	Doplňování podlahy vyhledané - tl. do 22 mm, plochy do 1 m2	m2	50,826	322,83	16 343,59	15,0
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		18,063			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		18,063			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		18,063			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		18,063			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		18,063			
96	M	MAT	611553510	Výšky podlahové dlažby 210 mm x 70 mm p. 300 mm (výšky)	m2	55,649	853,10	47 508,29	15,0
97	K	775	775591191	Montáž podlahy vyrovnávací a tlumičí pro podlahy podlahy	m2	101,250	12,40	1 255,50	15,0
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		26,125			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		50,625			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		11,250			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		11,250			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		101,250			
98	M	MAT	611553510	Podlahy (Mikroarmatura) 1 mm	m2	106,313	13,27	1 410,77	15,0
102	K	775	998775202	Práce na hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	773,430	1,15	889,44	15,0
	D		776	Podlahy povlakové				44 976,20	
103	K	PK	776421100	Poplatek za uložení stavebního odpadu list z dřevěných podlah	m	292,500	17,38	5 077,80	15,0
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		40,625			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		73,125			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		16,250			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		16,250			
				Práce na zaplacení 220V/230V/240V/10		146,250			
104	M	MAT	204110030	Listy speciální dlažbové PVL 10271 - 30 x 30 mm mě 50 ml	m	292,500	17,40	5 089,50	15,0
105	K	776	776501940	Oprava podlahy vyhledané podlahového povlaku plochy do 2 m2	kus	45,000	281,10	12 649,50	15,0

ROZPOČET

Stavba: Výměna okenních systémů ze standardní okna s plastovými výplněmi a doplnění zateplení
Objekt: Murmanská 1245/15 a 1246/13 - 100 00 Praha 10 - Vrsovice
Část: JRSO
Objednatel: Městská část Praha 10
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 216/24, 190 00 Praha 9
Datum: *****

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				123 847,80	
	D		3	Swiele a kompletní konstrukce				36 498,90	
1	K	011	317941121	Osazování okenních výplněvých nosníků na zedru L 1E U, UE nebo L na č. 12 pomocí chemických kotví	l	5,277	6 916,60	36 498,90	15,0
				nosník 40					
				U 100 L 100 60 100 60 100 60 100 60		3,618			
				U 100 L 80 60 100 60 100 60		0,210			
				nosník 40					
				U 100 L 100 60 100 60 100 60 100 60		0,993			
				U 100 L 80 60 100 60 100 60		0,080			
				nosník 40					
				U 100 L 100 60 100 60 100 60 100 60		0,201			
				U 100 L 80 60 100 60 100 60		0,062			
				nosník 40		0,000			
9	D		4	Vodorovné konstrukce				50 374,60	
	K	011	417321414	Zhužupich pásy a výměny ze žláby C 20/25	m3	6,076	2 639,00	16 034,50	15,0
				žlába 40					
				podklad vyztužený železobetonem		1,038			
				železobetonový žlába 40/20/25		3,054			
				podklad vyztužený železobetonem		0,075			
				železobetonový žlába 40/20/25		0,075			
				žlába 40		2,833			
10	K	011	417351115	Zřízení bednění zhužupich výměny	m2	60,750	226,00	13 729,50	15,0
				bednění 40/20					
				podklad vyztužený železobetonem		16,275			
				železobetonový žlába 40/20/25		24,375			
				podklad vyztužený železobetonem		16,150			
				železobetonový žlába 40/20/25		6,750			
				žlába 40		62,750			
11	K	011	417351116	Odstředění bednění zhužupich výměny	m2	60,750	48,70	2 958,53	15,0
12	K	011	417361821	Vývaz zhužupich pásů a výměny betonového potěru 10/50 - ve pasových kolech	l	0,486	36 321,00	17 652,01	15,0
				vývaz 40/20/25					
				železobetonový žlába 40/20/25		0,135			
				železobetonový žlába 40/20/25		0,243			
				podklad vyztužený železobetonem		0,054			
				železobetonový žlába 40/20/25		0,054			
				žlába 40		0,136			
15	D		6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplně				4 897,53	
	K	011	619991001	Zakrytí podlahy fólií, pláštěm, nebo páskou	m2	261,900	18,70	4 897,53	15,0
				podklad vyztužený železobetonem					
				podklad vyztužený železobetonem		56,250			
				podklad vyztužený železobetonem		101,250			
				podklad vyztužený železobetonem		20,000			
				podklad vyztužený železobetonem		20,000			
				podklad vyztužený železobetonem		20,000			
				podklad vyztužený železobetonem		15,750			
39	D		9	Ostatní konstrukce a práce bourání				32 076,77	
	K	011	952901111	Výšledek bourání bytů a ostatních výstavby při výšce podlahy do 4 m	m2	218,250	64,10	13 989,83	15,0
				bourání 40/20					
				podklad vyztužený železobetonem		60,750			
				železobetonový žlába 40/20/25		101,250			
				podklad vyztužený železobetonem		20,000			
				podklad vyztužený železobetonem		20,000			
				podklad vyztužený železobetonem		15,750			
40	K	PK	775511820	Demontáž podlahy typových lapaných bez záti	m2	50,826	46,52	2 355,12	15,0
				demontáž 40/20/25					
				podklad vyztužený železobetonem		14,063			
				podklad vyztužený železobetonem		20,000			
				podklad vyztužený železobetonem		5,000			
				podklad vyztužený železobetonem		5,000			
41	K	PK	776511810	Demontáž podlahy typových lapaných bez podlahy	m2	50,826	25,60	1 297,54	15,0
				demontáž 40/20/25					
				podklad vyztužený železobetonem		14,063			
				podklad vyztužený železobetonem		20,000			
				podklad vyztužený železobetonem		5,000			
				podklad vyztužený železobetonem		5,000			
42	K	PK	965082922	Odstředění výplně pod podlahou 100 mm p. do 2 m2	m3	4,050	280,60	1 136,43	15,0
				odstředění 40/20					
				podklad vyztužený železobetonem		0,000			